
ml. Kolejowa 15 
48-300 Nys. i Zarządzenie Nr 843/2016 

Burmistrza Nysy 
z dnia 16 września 2016 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Burmistrz Nysy 
zarządza, co następuje: 

Doionuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 843/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 16 września 2016 r. 

Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. - przeniesienia wydatków 
budżetowych 

Przeniesienia wydatków budżetowych 

Wydatki budżetowe 

Zac ania własne 

zmniejszyć o kwotę 42.700,00 

Dział 750 Administracia publiczna 20.300.00 
Roz dział 75022 Rady gm in (miast i miast na prawach powiatu) 300.00 
§ 3(30 różne wydatki na rzecz osób Fizycznych 300,00 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach pov/iatu) 20.000.00 
§ 42 00 zakup usług pozostałych 20.000,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 12.400.00 
Rozdział 80101 Szkoły padstawowe 10.300.00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 
Rozdział 80104 Przedszkola 880.00 
§ 4300 zakup usług pozostałych 680,00 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 
Roz dział 80146 Doskona lenie i dokształcanie nauczycieli 1.200.00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i nletod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 
gimnazji ch. liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 20.00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

Dzkił 852 Pomoc społeczna 10.000.00 
Roz dział 85205 Zadania ' v zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3.500.00 
§ 4300 zakup usług pozostałych 3.500,00 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.500.00 
§ 4410 podróże służbowe krajowe 1.500,00 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5.000,00 

zwiększyć o kwotę 42.700,00 

Dzif ł 750 Administracja inibliczna 20.300.00 
Roz dział 75022 Rady gm in (miast i miast na prawach powiatu) 300.00 
§ 4410 podróże służbowe krajowe 300,00 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach pow iatu) 20.000.00 
§ 4210 zakup usług remontowych 20.000,00 



Dział 801 Oświata i wychowanie 1 A /I A A A A 

12.400.00 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 300,00 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnj ch 1 A A A A 

300,00 
Rozdział 80104 Przedszkola 880,00 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych 880,00 
Rozdział 80110 Gimnazja 10.000,00 
§4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
Ro/.dział 80146 Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli 1.200,00 
§ 4 300 zakup usług pozostałych 1.200,00 
Ro/.dział 80150 Realizacia zadań wymagających stosowania specialnei organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 20,00 

§ 4 360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 10.000.00 
Ro/.dział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3.500,00 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 
Ro/dział 85219 Ośrodki pomocy społeczne) / ' ^ A A A A 

6.500,00 
§ 4430 różne opłat i składki 4.000,00 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnj ch 2.500,00 


